



B & S SOLUCIONES GENERALES S.A.C.

RUC 20601226091

Calle los Castaños Nro. 120 Urbanización Las Palmas II Etapa ,

Victor Larco Herrera , Trujillo - LA LIBERTAD

D. Comercial: LOS GIRASOLES 380 URB SANTA EDELMIRA

Central telefónica: 920563905

Email: bys.solucionesgenerales@gmail.com

Web:

<http://bssoluciones.consultoradelvallespl.com:8080/ecommerce/category/2>

bys.solucionesgenerales@gmail.com

920563905

COTIZACIÓN COT-00000140

F. Emisión: 2024-06-13 / 12:11:37

Cliente: MINI MARKET MONSERRATE E.I.R.L.

RUC: 20602239269

Dirección: CAL. SANTA TERESA DE JESUS MZ. A LT. 2Y3
URB. MONSERRATE , Trujillo , Trujillo - LA
LIBERTAD

T. Pago: Crédito

Vendedor: VALERIA SAYAGO XAIS

COD.	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
30240	4	NIU	30240 TOALLITAS HÚMEDAS PAW PATROL X 240 - BABY	12.50	50.00
SURT20100	264	NIU	TOALLITAS HUMEDAS REFILL X 100 C/FLIPTOP- SURTIDOS	3.88	1,024.32
SURT30225	192	NIU	TOALLITAS HUMEDAS REFILL X 25UND- SURTIDO TUINIES	1.40	268.80
25868	8	NIU	25868 ELA FEM CARE NOCTURNA TELA TIPO ALGODÓN x 10 UNIDADES	3.70	29.60
25864	8	NIU	25864 ELA FEM CARE NORMAL TELA TIPO ALGODÓN x 10 UNIDADES	2.65	21.20
25868	8	NIU	25868 ELA FEM CARE NOCTURNA TELA TIPO ALGODÓN x 10 UNIDADES	2.95	23.60
13692	6	NIU	JABÓN LÍQUIDO ANTIBACTERIAL 400 ML - FRESCURA CÍTRICA	4.20	25.20
13694	6	NIU	JABÓN LÍQUIDO ANTIBACTERIAL 400 ML - EUCALIPTO	4.20	25.20
13688	6	NIU	JABÓN LÍQUIDO ANTIBACTERIAL 400 ML - FRUTOS ROJOS	4.20	25.20
13674	6	NIU	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL 1 LT - FRESCURA CÍTRICA.	8.30	49.80
13676	6	NIU	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL 1 LT - EUCALIPTO	8.30	49.80
13670	12	NIU	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL 1 LT - FRUTOS ROJOS	8.30	99.60
13672	6	NIU	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL 1 LT - SUAVE VAINILLA	8.30	49.80
22000	2	NIU	HISOPOS TUINIES X 50 UNID (DIS. X 20 BOLSAS)	12.20	24.40
27001	12	NIU	HISOPOS X 100 UND BABY GARDY	0.90	10.80
27020	11	NIU	HISOPOS BABY GARDY X 200UND	1.65	18.15

OP. GRAVADAS: S/ 1,521.59

IGV: S/ 273.88

TOTAL A PAGAR: S/ 1,795.47

BANCO DE CREDITO DEL PERU Soles

Nº: 570-35691924-0-02 - CCI: 00257013569192400203

PAGOS:

SALDO: S/ 1,795.47